Numero de Recurso

Tribunal Supremo

AC-2012-0068
AC-2012-0070
AC-2012-0071
CC-2012-0659
CC-2012-0660
CC-2012-0661
CC-2012-0662
CC-2012-0663
CC-2012-0665
CC-2012-0668
CC-2012-0669
CC-2012-0670
CC-2012-0671
CC-2012-0685
CC-2012-0531
CC-2012-0545
CC-2012-0547

Tribunal de
Apelaciones/

Agencia de Origen

KLAN201200463
KLAN201200790
KLAN201200749
KLCE201200596
KLCE201200389
KLAN201101112
KLCE201100344
KLRA201200161
KLAN201200466
KLAN201200482
KLCE201101334
KLAN200700138
KLAN201200252
KLAN201200904
KLCE201101152
KLAN201200058
KLAN201000915

Jueves, 18 de octubre de 2012
Disposicion de los Recursos Atendidos

Partes

Sala de Despacho |l

Hon. Liana Fiol Matta, Hon. Mildred Pabdn Charneco, Hon. Roberto Feliberti Cintron

VELEZ DEL VALLE, WILBERTO

ALVAREZ MERCADO, CARLOS; RAMOS MEDINA, ARLEEN
DEPARTAMENTO DE LA FAMILIA

OSSER RAMOS, BIENVENIDO

PEREZ VALENTIN, ANGEL/OQUENDO ROBLES, YAHAIRA
PEERLESS OIL & CHEMICALS, INC.

AUTORIDAD DE DESPERDICIOS SOLIDOS DE PUERTO RICO
CBM CAPITAL BUILDING MAINTENANCE, INC.

LOPEZ GARCIA, LAURA IVELISSE

MAQUEIRA VALDES, MARITZA/MARESMA, MARITZA
OMEGA ENGINEERING, S.E.

VELEZ MORELL, GILBERTO Y OTROS

AMOR MILIAN, MERCEDES/FIGUEROA, ORLANDO Y SLG
FIRSTBANK PUERTO RICO

LOPEZ RIVERA, GILBERT J.

UNION HOLDINGS, INC.

PUEBLO DE PUERTO RICO
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VIGILANTES, INC. Y OTROS

SILVA, MILTON; SUPERMERCADO SELECTO

APONTE MELENDEZ, MILAGROS

HEINEKEN N.V., ET AL

FIGUEROA SANCHA, JOSE/ POLICIA DE PUERTO RICO

MAPFRE PRAICO INSURANCE COMPANY

NOVO RECICLADORES, INC. Y OTROS

JUNTA DE SUBASTAS DE LA AUTORIDAD DE CARRETERAS Y TRANSPORTACION
LOPEZ GARCIA, HECTOR RAMON

MENDEZ, WYNESKA Y OTROS

CORPORACION RODUM, INC.

PUEBLO INTERNATIONAL (PUEBLO XTRA SAN JOSE SHOOPING CENTER)
ASOCIACION DE ENFERMERIA VISITANTE GREGORIA AUFFANT, INC.
RIVERA CABRERA, NELSON

REED ELSEVIER CORP., ELSEVIER INC. Y OTROS

ARESTI FRANCESCHINI, ALBERTO

SANDOVAL APONTE, RAFAEL
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